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Nr.ren
dor 

Emri dhe mbiemri Fakulteti dhe drejtimi që dëshiron të regjistrohet Komuna 

1. Ida Memetoviq Fakulteti i Mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Preshevë 

2. Nenad Veliçkoviq Fakulteti i Bujqësisë - Fitomedicinë Preshevë 

3. Kristina Stoshiq Fakulteti i Mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Bujanoc 

4. Katarina Jovanoviq Fakulteti i Mjekësisë – përkujdes shëndetësor Bujanoc 

5. Nikolla Novkoviq Fakulteti Juridik – drejtimi i përgjithshëm Medvegjë 

6. Branisllav Sikimiq FSHN - Matematikë Bujanoc 

7. Milana Arsiq Fakulteti Filologjik – gjuhë dhe letërsi serbe Bujanoc 

8. Stefan Petroviq Fakulteti i Mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Bujanoc 

9. Lubisha Vasiq Fakulteti i Mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Bujanoc 

10. Angjella Stojillkoviq FSHN - Matematikë Bujanoc 


